
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/I  e f . m l  № у /
п.Де-Кастри

Об утверждении Проекта организации дорожного движения и обустройства в 
отношении автомобильных дорог местного значения на территории 
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района

В целях организации дорожного движения на автомобильных дорогах 
местного значения на территории Де-Кастринского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, руководствуясь статьей 14 
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом 
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения и обустройства в 
отношении автомобильных дорог местного значения на территории 
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района 
Хабаровского края.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом 
печатном издании администрации «Де-Кастринский Вестник» и на официальном 
сайте Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).

некого края 1

лава

ПГ 00024
МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Заказ № 52, т. 100.


